
15/12/2021 11:08 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=995407&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00058/2021 
 

Às 14:47 horas do dia 14 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. LAERCIO JOSE RIBEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 500, Pregão nº
00058/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Consultoria técnica - documentação
Descrição Complementar: ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSICO E MINUTA DE EDITAL PARA CONCESSÃO DOS
SERVIÇOS DO NOVO SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO DA CIDADE DE JOÃO MONLEVADE/MG.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 568.333,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: CIDADE VIVA ENGENHEIROS E ARQUITETOS ASSOCIADOS LTDA , pelo melhor lance de R$
200.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/12/2021
16:10:39 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CIDADE VIVA ENGENHEIROS E
ARQUITETOS ASSOCIADOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.866.551/0001-93, Melhor

lance: R$ 200.000,0000

Homologado 14/12/2021
14:47:43

LAERCIO
JOSE

RIBEIRO

Fim do documento


